MpunoxeHue 23 k Mpukasy 06/12 MO ot 19.03.2012r.
(YTBepxaeHo MNMpukasom Ne 09/23MM0 ot 30.06.2023r.)

NMPANC - JIUCT*

Ha MO «banaHc-2: OTyeTHOCTL B ®PHC», Mmoaudumnkaumusa H

BbanaHc-2

Kamepaanaﬂ npoBepKa, aBToOMaTmn3aluna nogrotoBkn 1 caadmn HanoroBou n 6yxranTepCK017| OTYETHOCTU B 3NNIEKTPOHHOM BuUAe

Bce uyeHbl yka3aHbl 8 pybnsax
H[C He o6nazaemcsi Ha OCHo8aHuU 4. 2 2. 26.2 cm. 346.11 n. 2 HK P&

MpepocrtaBneHne nuueHsum Ha MO

Bepcus JINlokanbHasa Bepcus CeTteBas Bepcusi

Konu4yectBo

paBounx Mecr: 1 paboyee mecTo

2-3 pabouunx mecTa 4-6 pabounx mect 7-9 pabounx mect

10 — 15 pabouux mect 16 — 20 pabounx mect 21 — 30 pabounx mect | Bonee 30 pa6ouux mecT

NunueHsunsa NunueHsunsa NuueHsnsa  JluueHsuns  JlnueHsus TNnueHsns NnueHsunsa NnueHsua | JluueHsus NnueHsnsa NnueHsnsa MO ErErE NnueHsusa NnueHsusa NnueHsusa TNnueHsusa
Bua nuueHsun Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha 4 ;‘:a 3Tanaa Ha Ha Hal Ha 4

1 kBapTan 4 xBapTana | 1«kBapTan 4 kBaptana 1 kBaprtan 4 xBaptana | 1«kBapTan 4 kBaptana | 1 ksapTan 4 xBaptana 1 kBaptan p 1 kBapTan 4 kBapTana KkBapTan KBapTana
OKOHOM 4 800
g usauma va 3800 7 000 7400 | 12400 & 19900 | 30900 | 30800 | 41500 | 34700 | 61400 | 46100 | 82900 | 57700 | 101400 69 100 126 700
e 11400 | 21600 | 17700 & 33800 | 39400 | 71400 | 53000 | 96000 | 60100 | 110400 | 72000 | 132000 | 84100 | 161900 96 000 184 600
‘,f;’::,’,‘;’:::m, 5700 10 200 8900 | 16200 | 23000 | 39100 33600 | 55300 | 40800 | 74500 | 48000 88800 | 57800 | 100800 64 800 115 300
e 5000 8 900 7400 | 13200 & 19900 | 35400 | 30100 K 50900 | 34700 & 64600 | 41500 | 76100 | 50900 | 89900 57 700 101 400
npeACTaBVITenbcTBO
MHOCTPaHHO 6 400 11 400 10300 | 17700 | 26700 | 46300 39100 | 69100 | 46100 | 82900 50 900 94400 | 59900 | 108 100 64 600 119 800
opraHusauumu
oo | 3600 6 100 6700 | 10800 | 15400 | 23200 | 23200 | 36500 | 28900 | 51800 | 38400 | 71000 | 51800 | 92200 61 400 113 200
yero e 1800 & 3000 | 3400 | 6100 | 5900 | 10700 - - - - - - - - - -
VkauanayantHeil 1 600 2 400 2600 | 5100 | 5900 8800 - - - - - - - - - -

npeanpuHUmMarTesnb

* CTOMMOCTB JIMIEH3MH (YCIIyT) yKa3aHa Ha YCJIOBHSX Ipenoruarsl (aBaHcoBblil miatex). C 25.02.2020 ctouMocTb ULeH3uH (YCIyT), IPHOOPETaeMbIX C OTCPOUYKOH IIIATeXa, yBEIUUMNBACTCS B 3aBUCHMOCTH

OT CPOKa MPE0CTABIEHUS] OTCPOUKH:

- Ha 5% mipu orcpouke 10 10 pabouux qHEN BKIIOYUTENIBHO;

- Ha 7% 1ipu oTcpouke cBbimie 10 u 1o 30 pabounx mHElH BKIIOYUTENIHHO;
- Ha 10% mpu oTcpouke cBbime 30 pabounx qHEl .

IMpuxkaz Ne 04/20 I1O ot 20.02.2020.



Bepcus

KonuuyecTtBo
pabouunx mecr:

Bua nuueHsnm

OpraHusauus Ha OCHO

KpeautHas
opraHusauus

CTtpaxoBas
opraHusauus

BropxeTHas
opraHusauus

MpeacTaBuTenbCcTBO
VMHOCTpPaHHOMU
opraHusauuu

HerocynapcTBeHHbIN
NEHCUOHHbLIN hoHA

Mokynka/npoaneHve AONOSIHUTENbLHOW NIMLIEH3UN ANA 06 bEeKTa HAaNoroo6N0XeHUA - Mo LieHe NOKynKK1 / NPoAneHns npaBa UCMosb30BaHNS NULEH3WKN AN FONTOBHOM

opraHusaumm

JlokanbHasn Bepcus

1 pabouee mecTo

NnueHsunsa
Ha
1 kBaptan

1100

1600

1400

1300

1400

900

NunueHsunsa
Ha
4 kBapTana

1800

2900

2400

2300

2500

1400

2-3 pabounx mecrta

JNnueHsns
Ha
1 kBapTan

1700

2600

2100

2000

2100

1400

NnueHsunsa

Ha

4 kBapTana

2 800

5200

3900

3400

4 000

2300

lNpepocTtaBneHue fQononHUTeNIbLHOM nNuueH3un Ha Mo

4-6 paboumx mect

NunueHsunsa
Ha
1 kBapTan

3200

4900

4 300

3700

4 000

2 800

NunueHsunsa
Ha
4 kBapTana
5600
8 900
7 400
6 700

7 400

4 600

7-9 pabounx mect

NunueHsunsa
Ha
1 kBapTan

4200

5500

5300

4300

5200

3400

NnueHsunsa

Ha

4 ksapTtana

7 200

10 600

9 300

8 000

9200

5900

CeTeBas Bepcusi

10 — 15 pabouunx mect

NnueHsunsa
Ha
1 kBapTan

4900

6 300

5800

5200

5500

4100

JnueHsus

Ha

4 kBapTana

8 800

12 000

10 500

9 500

10 600

7100

MpunoxeHue 23 k Mpuka3sy 06/12 MO ot 19.03.2012r.
(YTBepxaeHo MNMpukasom Ne 06/23 MO ot 30.06.2023r.)

16 — 20 pabounx

MecT
NunueHsna | JluueHauns
Ha Ha
1 kBapTtan 4 ksapTtana
5900 9 800
7 300 13 600
6 500 12 000
6 000 11 000
6 200 11 800
4 400 8 000

21 - 30 pabouunx mect

TNnueHsusa
Ha
1 kBapTan

6 200

7 800

7 400

6 700

7 100

5000

NnueHsnsa

Ha

4 ksaprtana

11 400

15 000

13 600

12 200

13 200

9400

Bonee 30 pa6ounx mecTt

JInueHsunsa Ha

1 kBapTan

7100

8 400

8 000

7 400

7 800

5800

JNnueHsns Ha
4 xBapTana

13 000

16 400

15 000

13700

14 500

10 300

Mokynka/npoaneHve NUUEH3NMN Ha AONONMHUTENbHbLIN KOMNMEKT OTYETHOCTU (4119 MOATOTOBKM OTYETHOCTM MO Hanoram Ha 3eMro/MMyLLECTBO/TPaHCMNOPT) - NO LeHe NOKYMKu /
npoAaneHns npasa NCNonb3oBaHUS NuLeH3nn ansg obocobneHHbIx NogpasaeneHui



MpunoxeHue 23 k Mpuka3sy 06/12 MO ot 19.03.2012r.
(YTBepxaeHo MNMpukasom Ne 06/23 MO ot 30.06.2023r.)

MpepocTtaBneHmMe ocHOoBHOM nNuueH3un Ha MO Ha 1 kBapTan AnA BbipaBHUBaAHUA CPOKOB
JlokanbHasn
Bepcus CeTteBas Bepcusi
BepcusA

Bonee 30 pa6ounx

KonunyectBo paboumnx mecr:

1 pabouee mecTo

2-3 pabounx mecrta

4-6 pabounx mect

7-9 pabounx mect

10 — 15 pa6oumnx mect

16 — 20 pabounx mecTt

21 - 30 pabounx mecT

MecT
OpraHusauusa Ha OCHO 1800 3100 7 700 10 400 15 400 20700 25400 31700
KpenuTtHas opraHusauust 5 400 8 400 17 900 24 000 27 600 33 000 40 500 46 200
CTtpaxoBasi opraHusauus 2 500 4 000 9 800 13 800 18 600 22 200 25 200 28 800
BrogxeTHasA opraHusauus 2 200 3 300 8 900 12 700 16 100 19 000 22 500 25 400
MpencraBuTENBLCTBO
MHOCTPaHHOM OPraHN3aLN 2900 4 400 11 600 17 300 20 700 23 600 27 000 29 900
HerocyaapcTBeHHbIN
NEHCUOHHLIN hoHA 1525 2700 5800 9125 12 950 17 750 23 050 28 300
OpraHnsauusa Ha YCHO 750 1525 2 675 - - - - -
UngmnBuayanbHbIn
npeanpuHUMarens 600 1275 2200 B B ) ) )

Hpe.qOCTaBneHue AonornHuTenbHon nuueH3nmn Ha MO Ha 1 KBapTan And BbipaBHUBaAHUA CPOKOB
Bepcus JlokanbHas Bepcus CeTeBas Bepcusi

KonuuectBo paboumx

1 pabouee mecTo

2-3 pabounx mecTta

4-6 paboumx mecT

7-9 pa6ounx mect 10 — 15 pa6boumnx mect 16 — 20 pa6oumx mect 21 — 30 pabounx mect bBonee 30 pabounx mecT

MEecCT:
OpraHusauust Ha OCHO 450 700 1400 1 800 2 200 2 500 2900 3200
KpeautHas opraHusaums 740 1300 2200 2700 3000 3400 3800 4100
CtpaxoBas opraHusaums 600 1000 1900 2 300 2 600 3000 3400 3800
BropgxeTHasa
opraHu3aums 580 900 1700 2 000 2 400 2 800 3100 3400
npeACTaBMTEHbCTBO
WHOCTpPaHHOWM 630 1 000 1800 2 300 2 600 2900 3300 3600
opraHusauum
HerocyaapcraenHLIi 350 575 1150 1475 1775 2000 2350 2575

NEeHCUOHHbLIN hoHA

I'IOKynKa/npop.neHme OONOMNHUTENLHOW NUUEH3UK Ana 06bekTa HanoroobnoXxeHus - No LeHe MOKYMKKU / NpoAneHns npaea UCNosib30BaHMSA NMLEH3UKN 451 TONIOBHOW OpraHn3aumm.

Mokynka/npoanexHe NULEH3UA Ha LOMOSHUTENbHbLIA KOMMNIMEKT OTYETHOCTM (4N MOArOTOBKM OTYETHOCTM MO HanoraMm Ha 3emmio/MMYLLEecTBO/TPaHCNoPT) - MO LieHe MOKYNkU / NpoasieHust npasa
UCMNoIb30BaHWS NLEH3nK Ans 060CoBNEHHBIX NoApa3aeneHu



MpunoxeHue 23 k Mpuka3sy 06/12 MO ot 19.03.2012r.
(YTBepxaeHo MNMpukasom Ne 06/23 MO ot 30.06.2023r.)

NMPAWC - JIUCT*

Ha O «banaHc-2: OTyeTHOCTL B PHC» ceTeBasi Bepcus ¢ moayriemM ynpaBreHusi

npaBamu goctyna, moandukaumsa H

banaHc-2
Bce yeHbl ykasaHbl 8 pybnsix
HOC He o6nazaemcsi Ha OCHoeaHuu 4. 2 211. 26.2 cm. 346.11 n. 2 HK P®
NMpepoctaBneHue nuueH3un Ha MO Ha 4 oTYeTHbLIX KBapTana
OcHoBHas nuueH3ns (ronoBHas opraHmM3aLms) HononHutenbHas nuueH3nsa gnst 060cobneHHoro nogpasaeneHust
Bua nuueH3um CeTeBas Bepcusi
2-3 pabounx = 4-6 pabounx  7-9 paboumx  10-15 paGoumx 16-20 21-30 Bonee 30 2-3 pabounx  4-6 pabounx 7-9 pabounx 10-15 16-20 21-30 Eo%ei::)?
mecTta MecT MecT MecTa paboumnx Mmect paboumx MecTt pabounx mect mMecTa MecT MecT pabounx mect paboumx Mect pabouynx MecTt paM:CT
Obranusauns Ha 20100 | 49600 | 66400 | 99400 132700 | 162100 | 202400 | 5100 9 100 11500 | 13700 | 17400 | 20900 | 24700
KpeauTtHas
opraHu3aums 54 100 114 200 153 600 176 500 210 900 265 600 295 300 9 200 13 900 17 000 19 300 21 600 25 800 28 300
CtpaxoBas
opraHuzaums 25900 62 500 88 400 119 000 141 900 161 000 184 300 6 700 11 800 14 500 17 100 19 300 22 500 26 300
BrogxeTHasa
opraHuzaums 21 200 56 600 81 100 103 100 121 600 143 500 161 900 5800 10 200 13 000 15 000 17 400 19 600 21 800
MpeacTtaBUTENBLCTBO
WHOCTpPaHHOWM 28 200 73 600 110 400 132 700 151 100 172 900 190 300 6 800 11 700 14 500 16 700 18 800 21 000 23 000
opraHunsauuum
Opranusauus Ha YCHO 5500 13 800 17 000 - - - - - - - - - - -

* CTOMMOCTB JIMIeH3HH (YCIIyT) yKa3aHa Ha YCJIOBHSX Hpenoruiatel (aBaHcoBblil iatex). C 25.02.2020 crouMocTs HuneH3uit (ycayr), IpHoOpeTaeMbIX ¢ OTCPOUKOM IJIaTexka, YBEININBACTCS B 3aBUCUMOCTH
OT CpOKa MPEIOCTABICHUS OTCPOUKH:

- Ha 5% 1mipn oTcpouke 10 10 pabounx qHEl BKIIOYHTEIHHO;

- Ha 7% 1nipu oTcpouke cBoimte 10 1 1o 30 pabounx gHElH BKIIOYUTEIHHO;

- Ha 10% mpu oTcpouke cBbime 30 pabounx qHEl .

[Mpuka3z Ne 04/20 T1O ot 20.02.2020.



Bua nuueHsnn

OpraHusaums Ha
OCHO

KpeauTtHas
opraHusauus

CrpaxoBas
opraHusauus

BropgxeTHasa
opraHusauus

MpeacraBuTEeNnLCTBO

MHOCTPaHHOM
opraHusauum

OpraHusaumsa Ha YCHO

2-3 pabounx

MecTa

5000

13 500

6 500

5300

7 000

1400

MpepocTaBneHune nuueH3nm Ha MO Ha 1 KBapTan ANA BbipaBHUBaHUSI CPOKOB

OcHoBHas nvLeH3ns (ronoBHas opraHusauns)

4-6 paboumx

MecCT

12 400

28 600

15 600

14 100

18 400

3500

7-9 paboumx

MecT

16 600

38 400

22100

20 300

27 600

4 300

10-15 paboumnx

MecTa

24 800

44 100

29 800

25800

33 200

16-20

33 200

52 700

35 500

30 400

37 800

21-30

40 500

66 400

40 300

35 900

43 200

Bonee 30
pabounx Mect pabouymx MecT paboumx Mect

50 600

73 800

46 100

40 500

47 600

MpunoxeHue 23 k Mpuka3sy 06/12 MO ot 19.03.2012r.
(YTBepxaeHo MNMpukasom Ne 06/23 MO ot 30.06.2023r.)

[ononHuTtensHas nuueH3unsa ana o6ocodbneHHoro nogpasaeneHus

CeteBas Bepcusi

2-3 pabounx

MecTa

1300

2 300

1700

1500

1700

4-6 pabouymx

MecT

2 300

3500

2900

2600

2900

7-9 paboumx

MecT

2900

4300

3 600

3200

3 600

10-15

3400

4 800

4 300

3 800

4 200

16-20

4 400

5400

4 800

4 400

4700

21-30

pabounx mect paboumx Mect pabodmx mect

5200

6 400

5600

4900

5300

Bonee 30
paboumx

mMecT

6 200

7 100

6 600

5500

5800



