

## ПРАЙС – ЛИСТ\*

## на ПО «Баланс-2: Отчетность в ФНС», модификация Н

Камеральная проверка, автоматизация подготовки и сдачи налоговой и бухгалтерской отчетности в электронном виде

Все цены указаны в рублях НДС не облагается на основании ч. 2 гл. 26.2 ст. 346.11 п. 2 НК РФ

						Пред	оставл	ение лиц	цензии н	іа ПО						
Версия	Локальн	ая версия							Сет	евая версия	1					
Количество рабочих мест:	1 рабочее место		2-3 рабочих места		4-6 рабочих мест		7-9 рабочих мест		10 – 15 рабочих мест		16 – 20 рабочих мест		21 – 30 рабочих мест		Более 30 рабочих мест	
Вид лицензии	Лицензия на 1 квартал	Лицензия на 4 квартала	Лицензия на 1 квартал	Лицензия на 4 квартала	Лицензия на 1 квартал	Лицензия на 4 квартала	Лицензия на 1 квартал	Лицензия на 4 квартала								
Эконом		4 800														
Организация на ОСНО	3 800	7 000	7 400	12 400	19 900	30 900	30 800	41 500	34 700	61 400	46 100	82 900	57 700	101 400	69 100	126 700
Кредитная организация	11 400	21 600	17 700	33 800	39 400	71 400	53 000	96 000	60 100	110 400	72 000	132 000	84 100	161 900	96 000	184 600
Страховая организация	5 700	10 200	8 900	16 200	23 000	39 100	33 600	55 300	40 800	74 500	48 000	88 800	57 800	100 800	64 800	115 300
Бюджетная организация	5 000	8 900	7 400	13 200	19 900	35 400	30 100	50 900	34 700	64 600	41 500	76 100	50 900	89 900	57 700	101 400
Представительство иностранной организации	6 400	11 400	10 300	17 700	26 700	46 300	39 100	69 100	46 100	82 900	50 900	94 400	59 900	108 100	64 600	119 800
Негосударственный пенсионный фонд	3 600	6 100	6 700	10 800	15 400	23 200	23 200	36 500	28 900	51 800	38 400	71 000	51 800	92 200	61 400	113 200
Организация на УСНО	1 800	3 000	3 400	6 100	5 900	10 700	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Индивидуальный предприниматель	1 600	2 400	2 600	5 100	5 900	8 800	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<sup>\*</sup> Стоимость лицензий (услуг) указана на условиях предоплаты (авансовый платеж). С 25.02.2020 стоимость лицензий (услуг), приобретаемых с отсрочкой платежа, увеличивается в зависимости от срока предоставления отсрочки:

Приказ № 04/20 ПО от 20.02.2020.

<sup>-</sup> на 5% при отсрочке до 10 рабочих дней включительно;

<sup>-</sup> на 7% при отсрочке свыше 10 и до 30 рабочих дней включительно;

<sup>-</sup> на 10% при отсрочке свыше 30 рабочих дней.

	Предоставление дополнительной лицензии на ПО															
Версия	Локальн	ая версия		Сетевая версия												
Количество рабочих мест:	1 рабочее место		2-3 рабочих места		4-6 рабочих мест		7-9 рабочих мест		10 – 15 рабочих мест		16 – 20 рабочих мест		21 – 30 рабочих мест		Более 30 рабочих мест	
Вид лицензии	Лицензия на 1 квартал	Лицензия на 4 квартала	Лицензия на 1 квартал	Лицензия на 4 квартала	Лицензия на 1 квартал	Лицензия на 4 квартала	Лицензия на 1 квартал	Лицензия на 4 квартала	Лицензия на 1 квартал	Лицензия на 4 квартала	Лицензия на 1 квартал	Лицензия на 4 квартала	Лицензия на 1 квартал	Лицензия на 4 квартала	Лицензия на 1 квартал	Лицензия на 4 квартала
Организация на ОСНО	1 100	1 800	1 700	2 800	3 200	5 600	4 200	7 200	4 900	8 800	5 900	9 800	6 200	11 400	7 100	13 000
Кредитная организация	1 600	2 900	2 600	5 200	4 900	8 900	5 500	10 600	6 300	12 000	7 300	13 600	7 800	15 000	8 400	16 400
Страховая организация	1 400	2 400	2 100	3 900	4 300	7 400	5 300	9 300	5 800	10 500	6 500	12 000	7 400	13 600	8 000	15 000
Бюджетная организация	1 300	2 300	2 000	3 400	3 700	6 700	4 300	8 000	5 200	9 500	6 000	11 000	6 700	12 200	7 400	13 700
Представительство иностранной организации	1 400	2 500	2 100	4 000	4 000	7 400	5 200	9 200	5 500	10 600	6 200	11 800	7 100	13 200	7 800	14 500
Негосударственный пенсионный фонд	900	1 400	1 400	2 300	2 800	4 600	3 400	5 900	4 100	7 100	4 400	8 000	5 000	9 400	5 800	10 300

Покупка/продление дополнительной лицензии для объекта налогообложения - по цене покупки / продления права использования лицензии для головной организации

Покупка/продление лицензии на дополнительный комплект отчетности (для подготовки отчетности по налогам на землю/имущество/транспорт) - по цене покупки / продления права использования лицензии для обособленных подразделений

	Предоставление основной лицензии на ПО на 1 квартал для выравнивания сроков													
Версия	Локальная версия				Сетевая версия									
Количество рабочих мест:	1 рабочее место	2-3 рабочих места	4-6 рабочих мест	7-9 рабочих мест	10 – 15 рабочих мест	16 – 20 рабочих мест	21 – 30 рабочих мест	Более 30 рабочих мест						
Организация на ОСНО	1 800	3 100	7 700	10 400	15 400	20 700	25 400	31 700						
Кредитная организация	5 400	8 400	17 900	24 000	27 600	33 000	40 500	46 200						
Страховая организация	2 500	4 000	9 800	13 800	18 600	22 200	25 200	28 800						
Бюджетная организация	2 200	3 300	8 900	12 700	16 100	19 000	22 500	25 400						
Представительство иностранной организации	2 900	4 400	11 600	17 300	20 700	23 600	27 000	29 900						
Негосударственный пенсионный фонд	1 525	2 700	5 800	9 125	12 950	17 750	23 050	28 300						
Организация на УСНО	750	1 525	2 675	-	-	-	-	-						
Индивидуальный предприниматель	600	1 275	2 200	-	-	-	-	-						

	Предоставление дополнительной лицензии на ПО на 1 квартал для выравнивания сроков													
Версия	Локальная версия				Сетевая верси	Я								
Количество рабочих мест:	1 рабочее место	2-3 рабочих места	4-6 рабочих мест	7-9 рабочих мест	10 – 15 рабочих мест	16 – 20 рабочих мест	21 – 30 рабочих мест	Более 30 рабочих мест						
Организация на ОСНО	450	700	1 400	1 800	2 200	2 500	2 900	3 200						
Кредитная организация	740	1 300	2 200	2 700	3 000	3 400	3 800	4 100						
Страховая организация	600	1 000	1 900	2 300	2 600	3 000	3 400	3 800						
Бюджетная организация	580	900	1 700	2 000	2 400	2 800	3 100	3 400						
Представительство иностранной организации	630	1 000	1 800	2 300	2 600	2 900	3 300	3 600						
Негосударственный пенсионный фонд	350	575	1 150	1 475	1 775	2 000	2 350	2 575						

Покупка/продление дополнительной лицензии для объекта налогообложения - по цене покупки / продления права использования лицензии для головной организации.

Покупка/продление лицензии на дополнительный комплект отчетности (для подготовки отчетности по налогам на землю/имущество/транспорт) - по цене покупки / продления права использования лицензии для обособленных подразделений



## ПРАЙС – ЛИСТ\*

## на ПО «Баланс-2: Отчетность в ФНС» сетевая версия с модулем управления правами доступа, модификация Н

Все цены указаны в рублях НДС не облагается на основании ч. 2 гл. 26.2 ст. 346.11 п. 2 НК РФ

	Предоставление лицензии на ПО на 4 отчетных квартала													
		Осн	овная лице	нзия (головн	ная организа	ация)	Дополнительная лицензия для обособленного подразделения							
Вид лицензии	Сетевая версия													
	2-3 рабочих места	4-6 рабочих мест	7-9 рабочих мест	10-15 рабочих места	16-20 рабочих мест	21-30 рабочих мест	Более 30 рабочих мест	2-3 рабочих места	4-6 рабочих мест	7-9 рабочих мест	10-15 рабочих мест	16-20 рабочих мест	21-30 рабочих мест	Более 30 рабочих мест
Организация на ОСНО	20 100	49 600	66 400	99 400	132 700	162 100	202 400	5 100	9 100	11 500	13 700	17 400	20 900	24 700
Кредитная организация	54 100	114 200	153 600	176 500	210 900	265 600	295 300	9 200	13 900	17 000	19 300	21 600	25 800	28 300
Страховая организация	25 900	62 500	88 400	119 000	141 900	161 000	184 300	6 700	11 800	14 500	17 100	19 300	22 500	26 300
Бюджетная организация	21 200	56 600	81 100	103 100	121 600	143 500	161 900	5 800	10 200	13 000	15 000	17 400	19 600	21 800
Представительство иностранной организации	28 200	73 600	110 400	132 700	151 100	172 900	190 300	6 800	11 700	14 500	16 700	18 800	21 000	23 000
Организация на УСНО	5 500	13 800	17 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<sup>\*</sup> Стоимость лицензий (услуг) указана на условиях предоплаты (авансовый платеж). С 25.02.2020 стоимость лицензий (услуг), приобретаемых с отсрочкой платежа, увеличивается в зависимости от срока предоставления отсрочки:

Приказ № 04/20 ПО от 20.02.2020.

<sup>-</sup> на 5% при отсрочке до 10 рабочих дней включительно;

<sup>-</sup> на 7% при отсрочке свыше 10 и до 30 рабочих дней включительно;

<sup>-</sup> на 10% при отсрочке свыше 30 рабочих дней.

Предоставление лицензии на ПО на 1 квартал для выравнивания сроков														
		Осно	овная лице	нзия (головн	ная организа	ация)	Дополнительная лицензия для обособленного подразделения							
Вид лицензии	Сетевая версия													
	2-3 рабочих места	4-6 рабочих мест	7-9 рабочих мест	10-15 рабочих места	16-20 рабочих мест	21-30 рабочих мест	Более 30 рабочих мест	2-3 рабочих места	4-6 рабочих мест	7-9 рабочих мест	10-15 рабочих мест	16-20 рабочих мест	21-30 рабочих мест	Более 30 рабочих мест
Организация на ОСНО	5 000	12 400	16 600	24 800	33 200	40 500	50 600	1 300	2 300	2 900	3 400	4 400	5 200	6 200
Кредитная организация	13 500	28 600	38 400	44 100	52 700	66 400	73 800	2 300	3 500	4 300	4 800	5 400	6 400	7 100
Страховая организация	6 500	15 600	22 100	29 800	35 500	40 300	46 100	1 700	2 900	3 600	4 300	4 800	5 600	6 600
Бюджетная организация	5 300	14 100	20 300	25 800	30 400	35 900	40 500	1 500	2 600	3 200	3 800	4 400	4 900	5 500
Представительство иностранной организации	7 000	18 400	27 600	33 200	37 800	43 200	47 600	1 700	2 900	3 600	4 200	4 700	5 300	5 800
Организация на УСНО	1 400	3 500	4 300	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-